РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

от 2020 г. № / / /
О разграничении полномочий
по внедрению Целевой модели
развития муниципальной системы
дополнительного образования детей
в системе образования

В целях реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка»
национального проекта «Образование», на основании приказа департамента
образования и науки Брянской области от 22.11.2019 г. № 1696 «Об
утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию
муниципального опорного центра (далее МОЦ) дополнительного
образования детей».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить:
1.1. Координаторами МОЦ -  ведущего специалиста отдела

образования Толкачеву Т.А. и методиста МБУ КЦОСО Разумееву О.П.
1.2. Координатором и секретарём рабочей группы - заместителя

директора по методической работе МБУ ДО ДЮСШ «Луч» им. В. Фридзона
Цвирову И. П.

1.3. Руководителем МОЦ -  директора Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования - Центр детского творчества г.
Клинцы Брянской области Сигаеву Г.А.

1.4. Администратором (модератором) по работе в системе «Навигатор
дополнительного образования детей» - ведущего специалиста отдела образования
Слаутина В.В..

1.5. Ответственными за введение персонифицированного учета и
персонифицированного финансирования -  главного бухгалтера отдела образования
Яловую Н.А. и главного бухгалтера МБУ КЦОСО Корпачеву Е.А.

1.6. Ответственными за внедрение Целевой модели развития
муниципальной системы дополнительного образования детей -  руководителей
учреждений дополнительного образования Доманчук О.А., Ковалева В.Л., Сигаеву
Г.А., Тригубенко М.А.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования Ж.А. Бурное